12x36 DIURNO Posto 7  R$  
10.112,24  

R$  
70.785,68  

R$     
212.357,04  

44 horas Desarmado Posto 8  R$    
5.032,87  

R$  
40.262,96  

R$     
120.788,88  

VALOR MENSAL 
 R$     
194.541,42  

VALOR TOTAL 03 MESES  R$     
583.624,26  

Valor mensal: R$ 194.541,42 (cento e noventa e quatro mil, quinhentos e quarenta e um reais e 
quarenta e dois centavos); 

Valor global 03 Meses: R$ 583.624,26 (quinhentos e oitenta e três mil, seiscentos e vinte e quatro 
reais e vinte e seis centavos). 

Os valores cotados por nossa empresa foram realizados a partir da Planilha de Custos e 
Formação de Preços anexa a este Estudo, elaborada a partir das Convenções Coletivas 
de Trabalho (CCT), 2025/2026  Número de Registro MTE: